

Carsten Golles Laursen Holding ApS

**Goldschmidtsvænget 3
5230 Odense M**

CVR-nr. 29 51 31 47

Årsrapport

2022/2023

1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling**

Odense, den 1. december 2023



**Carsten Golles Laursen
dirigent**

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Beretninger	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskabet	
Resultatopgørelse	7
Balance, aktiver	8
Balance, passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Carsten Golles Laursen Holding ApS
Goldschmidtsvænget 3
5230 Odense M

Formål: Eje aktier i datterselskabet AM
Værktøj Odense A/S, at eje aktier og
anparter i eventuelle øvrige datter-
selskaber samt investeringer og
anden dermed beslægtet virksomhed.

CVR-nr. 29 51 31 47
Hjemsted: Odense
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september

Direktion

Carsten Golles Laursen

Revision

PK Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Rugårdsvej 46C
5000 Odense C
CVR-nr. 31 49 52 88

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter besiddelse af kapitalandele i kapitalinteresser.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse udviser overskud t.kr. 7.554, og selskabets balance udviser egenkapital pr. 30. september 2023 t.kr. 31.866.

Ledelsen betragter årets resultat og økonomiske udvikling som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Usikkerheder eller usædvanlige forhold der har påvirket indregningen

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et tilfredsstillende positivt resultat for kommende år.

Resultatopgørelse for 1. oktober - 30. september

Note	<u>2022/2023</u> kr.	<u>2021/2022</u> kr.
Bruttotab	-3.838	-3.145
Indtægter af kapitalinteresser	7.356.095	6.886.054
Andre finansielle indtægter	347.108	0
Andre finansielle omkostninger	-145.481	-318.935
Resultat før skat	<u>7.553.884</u>	<u>6.563.974</u>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u><u>7.553.884</u></u>	<u><u>6.563.974</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte	4.000.000	300.000
Henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.356.095	2.886.054
Overført til overført resultat	<u>2.197.789</u>	<u>3.377.920</u>
	<u><u>7.553.884</u></u>	<u><u>6.563.974</u></u>

Balance pr. 30. september**Aktiver**

Note	2023	2022
	kr.	kr.
Kapitalinteresser	<u>20.457.250</u>	<u>19.101.155</u>
Anlægsaktiver	<u>20.457.250</u>	<u>19.101.155</u>
Tilgodehavende hos associeret virksomhed	3.167.396	335
Selskabsskat	1.298	0
Tilgodehavender	<u>3.168.694</u>	<u>335</u>
Værdipapirer og kapitalandele	<u>5.225.298</u>	<u>5.515.628</u>
Likvide beholdninger	<u>3.021.932</u>	<u>2.201</u>
Omsætningsaktiver	<u>11.415.924</u>	<u>5.518.164</u>
Aktiver	<u>31.873.174</u>	<u>24.619.319</u>

Balance pr. 30. september**Passiver**

Note	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.636.093	14.279.998
Overført resultat	12.105.206	9.907.417
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	300.000
Egenkapital	<u>31.866.299</u>	<u>24.612.415</u>
Gæld til selskabsdeltager	3.125	3.404
Anden gæld	3.750	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>6.875</u>	<u>6.904</u>
Gældsforpligtelser	<u>6.875</u>	<u>6.904</u>
Passiver	<u>31.873.174</u>	<u>24.619.319</u>
3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter mv.		

Noter

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1 Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	14.279.998	11.393.944
Fra årets resultatfordeling	<u>1.356.095</u>	<u>2.886.054</u>
	<u>15.636.093</u>	<u>14.279.998</u>
3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Børsnoterede værdipapirer	3.407.989	3.552.838
Unoterede værdipapirer	<u>1.817.309</u>	<u>1.962.790</u>
	<u>5.225.298</u>	<u>5.515.628</u>
Årets urealiserede gevinst/-tab indregnet i resultatopgørelsen		
Børsnoterede værdipapirer	151.482	-277.555
Unoterede værdipapirer	<u>-145.481</u>	<u>-37.210</u>
	<u>6.001</u>	<u>-314.765</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
5 Eventualposter mv.		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv t.kr. 62.		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		
